〒085-0015

北海道釧路市北大通８丁目２番地

℡0154-23-9020

News Release
from Kushiro Shinkin Bank

      令和元年 10 月 9 日

令和元年度「釧路しんきん地域貢献表彰制度」受賞者の決定について

釧路信用金庫（理事長：森村 好幸）では、昭和６０年より、中小企業等の健全な

育成と地域の豊かな未来づくりに貢献することを目的とし、地域の産業・経済及び文

化の振興と発展を願い、地域社会の活性化をめざして活動している団体、企業、個人

等に対し報奨金の贈呈を行っております。

このほど令和元年度釧路しんきん地域貢献表彰制度の表彰対象団体として下記のと

おり、新技術奨励賞に２企業、地域貢献奨励賞に３団体、地域のブランド化推進奨励

賞に１団体、学生研究奨励賞に２名と１団体を決定いたしましたのでお知らせします。

記

◎ 表 彰 団 体

【新技術奨励賞】

・株式会社アクト           （帯広市） 代表取締役 内海 洋 様

・株式会社カイトー商会        （釧路市） 代表取締役 米本 富夫 様

【地域貢献奨励賞】

・釧路地域の子育てを支援する会      （釧路町）  代表 成瀬 恵 様

・くしろロコサイクルプロジェクト   （釧路市） 代表  松岡 篤寛 様

・一般社団法人スキルチャレンジ    （釧路市） 代表理事 田中 雄也 様

   【地域のブランド化推進奨励賞】

    ・特定非営利活動法人阿寒観光協会まちづくり推進機構

                      （釧路市） 理事長 大西 雅之 様

【学生研究奨励賞】

・釧路工業高等専門学校         (釧路市)  本田 瑛暉 様

・釧路工業高等専門学校         (釧路市)  杉目 育太 様

・釧路短期大学 臨床栄養学ゼミ    （釧路市） 代表 山吉 千史 様

以 上

問合せ先：釧路信用金庫業務部 西嶋【 ℡0154-23-9020 】